



# sylvest+ ivs

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38881590

## Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-03-2021

---

Dirigent

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for sylvest+ ivs.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 22-03-2021

### Direktion

Thomas Richardt Sylvest  
direktør

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	sylvest+ ivs Europaplads 16 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38881590
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Thomas Richardt Sylvest, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl Park Allé 5, 4. 8000 Aarhus C
Telefon	86195211
Telefax	86199471
E-mail	info@stendahl.dk
Hjemmeside	www.stendahl.dk
CVR-nr.	86046717

## Ledelsesberetning

Vi skaber succes med mennesker! Det gør vi, når vi hjælper virksomheder med at rekruttere de rette medarbejdere. Med dem kan vores kunder realisere målsætninger, resultater og strategier. Det er hele essensen af Sylvest+.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulenttydelser indenfor HR. Konkret at udvikle ledere, medarbejdere og organisationer, samt rekruttering af specialister og ledere inden for IT og business intelligence. Selskabet er beliggende i Aarhus, men arbejder med kunder og opgaver i hele Danmark.

## Forretningsmæssig udvikling i 2020

Målet for året 2020 var at øge omsætning og indtjening og samtidig investere i forretningsudvikling og ansættelse. Alle mål blev indfriet. COVID-19-krisen gjorde ellers sit til at påvirke driften negativt undervejs i året.

*Det er en svær opgave at rekruttere BI-medarbejdere – vi har prøvet – og det er bestemt ikke standard rekruttering. Derfor samarbejder vi med Sylvest+, hvor Thomas Sylvest indtil videre har hjulpet os med at finde tre profiler til stillinger inden for business intelligence.*

Lars Christensen, BI Manager, Orifarm Group A/S

I juli måned blev der ansat en marketingmedarbejder med målet om i væsentlig grad at øge arbejdet med koncepter, styrke markedsføringen og øge kendskabsgraden, samt skabe en større kundebase. I slutningen af året dykkede omsætningen som følge af forskellige faktorer, men trods dette blev der ansat en rekrutteringsmedarbejder.

Dermed blev der i 2020 ansat to medarbejdere, og det stiller Sylvest+ stærkt i forhold til at indfri nye mål for det kommende regnskabsår.

## Finansiell udvikling i 2020

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 udviser et resultat på 132.228 kr., og egenkapitalen er øget til 69.639 kr. Det er i forhold til regnskabsåret 2019 en **omsætningsfremgang på 44%**, og en forbedring af resultatet på ca. 112.000 kr.

Omsætningen blev som budgetteret, indtjening en del under budget, men egenkapitalen er til gengæld øget med ca. 130.000 kr. ift. sidste regnskabsår. Med baggrund i den forretningsmæssige udvikling kan det økonomiske resultat for regnskabsåret 2020 derfor betragtes som yderst tilfredsstillende.

## Forventninger til 2021

COVID-19-krisen vil højst sandsynligt også få betydning for året 2021. Det er svært at forudsige, hvordan det præcis vil påvirke driften. Året 2020 viste dog, at det er muligt at trodse en krise, og vi forventer at kunne gentage det i 2021. Vi har investeret, og med bl.a. ansættelsen af to medarbejdere forventes et mindre dyk i indtjeningen i første halvår.

Forventningen er dog også, at indtjeningen vil rette sig og ligge over 2020 med baggrund i en vækst i omsætningen på 50%.

## Forventninger til fremtiden

Sylvest+ blev etableret og igangsat 1. oktober 2017 med et mål om at skabe en vækstvirksomhed med et attraktivt udbud af HR-ydelser. Målet er fortsat det samme: Inden 2027 er Sylvest+ en virksomhed med 6-8 ansatte, der nationalt arbejder med kunder og skaber værdi for disse via sine ydelser.

*Alle mål blev indfriet i 2020 på trods af COVID-19-krisen. I år går vi efter en vækst i omsætningen på 50%. Vi står stærkt til at overgå os selv igen.*



## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>755.934</b>	<b>389.061</b>
Personaleomkostninger		-570.714	-352.907
<b>Driftsresultat</b>		<b>185.220</b>	<b>36.154</b>
Finansielle omkostninger		-4.720	-9.503
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.500</b>	<b>26.651</b>
Skat af årets resultat		-48.272	-6.702
<b>Årets resultat</b>		<b>132.228</b>	<b>19.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		92.229	19.949
<b>Resultatdisponering</b>		<b>132.228</b>	<b>19.949</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.886	47.838
Udsudte skatteaktiver		0	11.954
Periodeafgrænsningsposter		6.180	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.066</b>	<b>59.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>270.434</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>308.500</b>	<b>59.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>308.500</b>	<b>59.792</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		29.639	-62.591
<b>Egenkapital</b>		<b>69.639</b>	<b>-62.590</b>
Gæld til banker		0	23.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>23.858</b>
Gæld til banker		0	58.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.861	39.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>238.861</b>	<b>98.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>238.861</b>	<b>122.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>308.500</b>	<b>59.792</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	566.643	349.972
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.071</u>	<u>2.935</u>
	<b><u>570.714</u></b>	<b><u>352.907</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Richardt Sylvest

### Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-105312279238

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-23 13:31:33Z

NEM ID 

## Bendt Stendahl

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Bendt Stendahl

Serienummer: CVR:86046717-RID:78414182

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-03-23 13:46:33Z

NEM ID 

## Thomas Richardt Sylvest

### Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-105312279238

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-23 13:54:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H1P8S-4LP0X-ZOUP0-GNHG3-P81Q6-STIUIZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>